平成 29 年 2 月 22 日

各 位

会 社 名 スギホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長 桝田 直

（コード番号 7649 東証・名証一部）

   問合せ先 経営企画室長 笠井 真

  （ T E L  0 5 6 2 - 4 5 - 2 7 0 3 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 2 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定いたしました。

各取締役候補者の役職につきましては、平成 29 年 5 月 23 日に開催予定の第 35 回定時株主総会におい

て取締役として選任された後、同日開催予定の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．第 35 回定時株主総会に付議する取締役候補者および役職名

代 表 取 締 役 会 長  杉 浦 広 一  （現  代 表 取 締 役 会 長 ）

代 表 取 締 役 社 長  榊 原 栄 一  （現  取 締 役 ）

代 表 取 締 役 副 社 長   杉 浦 昭 子  （現  代表取締役副社長 ）

 取 締 役  杉 浦 克 典  （現
 株式会社 スギ薬局

 常 務 取 締 役
）

 取 締 役  杉 浦 伸 哉  （現
 株式会社 スギ薬局

 取 締 役
）

 社 外 取 締 役  神 野 重 行  （現  社 外 取 締 役 ）

 社 外 取 締 役  葉 山 良 子  （現 社 外 取 締 役 ）

２．退任取締役・監査役（任期満了）

桝 田  直  （現代表取締役社長）  退任

金 井 哲 治  （ 現 常 勤 監 査 役 ）  退任

※平成 29 年 5 月 23 日に開催予定の監査役会において、現非常勤監査役である坂本利彦が常勤

監査役となる予定です。

３．新任取締役候補者の略歴

氏     名  杉浦 克典（すぎうら かつのり）

生年月日  1978 年 10 月 14 日生

略     歴  2006 年 3 月 株式会社スギ薬局（現スギホールディングス株式会社） 入社

2006 年 7 月 株式会社スギ薬局（現スギホールディングス株式会社）清城店 店長

2008 年 9 月 株式会社スギ薬局 取締役 内部統制室長

2012 年 3 月 株式会社スギ薬局 常務取締役 営業本部長

2014 年 3 月 株式会社スギ薬局 常務取締役 事業本部長

スギスマイル株式会社 代表取締役社長

2017 年 3 月 株式会社スギ薬局 代表取締役社長（予定）

氏     名  杉浦 伸哉（すぎうら しんや）

生年月日  1979 年 11 月 30 日生

略     歴  2004 年 4 月 株式会社スギ薬局（現スギホールディングス株式会社） 入社

      2008 年 6 月 株式会社スギ薬局（現スギホールディングス株式会社）

商品第一部 バイヤー

2010 年 3 月 株式会社スギ薬局 取締役 在宅医療営業部長

2010 年 5 月 株式会社スギ薬局 取締役 医療事業本部長

2011 年 3 月 スギメディカル株式会社 取締役

2016 年 3 月 株式会社スギ薬局 取締役 ウェルネス事業部長

2017 年 3 月 株式会社スギ薬局 常務取締役（予定）

以 上